PORTARIA Nº 076, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024.

PRORROGA PRAZO PARA CONCLUSÃO  E INCLUI MEMBRO NA COMISSÃO
ESPECIAL  DE  ACOMPANHAMENTO  AO  PROCESSO  DE  RESTAURAÇÃO  E
EXECUÇÃO  DA  REFORMA  DO  PRÉDIO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO
GABRIEL DA PALHA/ES INSTAURADA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº. 073, DE 19
DE JUNHO DE 2023.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito
Santo, usando de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

CONSIDERANDO,  o  Memorando  do  Gabinete  da  Presidência  nº  237,  de  05  de
setembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º PRORROGAR, até dia 31 de dezembro de 2024, o prazo fixado no Art. 4º da
Portaria nº 073/2023, para conclusão dos trabalhos.

Art. 2º INCLUIR, membro na Comissão Especial de Acompanhamento ao Processo
de Restauração e Execução da Reforma do Prédio da Câmara Municipal de São Gabriel da
Palha, que passa a ser composta pelos seguintes:

CRISTINA MATIELO - Secretaria Geral – matrícula nº 431, Presidente;
ALISSON CASSANI – Assistente Legislativo – mat. nº 175, Secretário;
ANTONIO MAURICIO MOLINARIO – Chefe de Gabinete – mat. nº 435, Membro;
DANIELA GARCIA DE OLIVEIRA – Procuradora Geral – mat. nº 432, Membro;
 JOAQUIM JOSÉ BONO DA SILVA – Técnico em Contabilidade – mat. nº 027, Membro;
JOÃO AUGUSTO DALCIN – Coordenador do Núcleo de Controle Interno – mat. nº 441,
Membro;
RENATO TIMM SIQUEIRA – Técnico em Contabilidade – mat. nº 159, Membro;
RODRIGO ANTONIO MANOEL – Assistente de Informática – mat. nº 161, Membro.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos
Municípios, retroagindo os efeitos a 05 de setembro de 2024.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 05 de setembro de
2024.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO

               Presidente

 LEONARDO GEIK

1º Secretário Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003800300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310030003800300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003800300033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Leonardo Geik em 05/09/2024 14:42

Checksum: E6F93CADB80FE4EB72BAAF32A3E1411DAF7293E04E54F722567B084990E919A2

Assinado eletronicamente por Leonardo Luiz Valbusa Bragato em 05/09/2024 14:44

Checksum: 7F1B4ED98B0F78679A13CAA8ACE530B581EE78CF66FD79C1272FA3A222FF3A2F